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KÜÇÜK ÖLÇEKLİ ALTYAPI 

MALİ DESTEK PROGRAMI-3 

(TRA2-14-KÖA03) 

SIKÇA SORULAN SORULAR (23.01.2013) 

 

1. Üniversite’nin farklı bölümleri kendi adına proje yazabilir mi? Yoksa rektörlük 

tek başvuru sahibi mi olabiliyor?  

 

Üniversite için rektörlük, fakülte, enstitü ve üniversite araştırma merkezleri projede 

başvuru sahibi olabilmektedir. Fakat, yapılan başvuru üniversite hesabına yapılmış 

sayılacak sözleşmeyi Üniversite rektörü imzalayacaktır ( Aynı üniversiteden 2’den 

fazla başvuru yapılamayacak ve birden fazla proje desteklenmeyecektir.). Aynı husus 

diğer kamu kurum ve kuruluşları için de geçerlidir. 

 

2. Üniversite laboratuvarının makine teçhizat alarak kapasitesini geliştirmesi, 

sıfırdan laboratuvar kurulması uygun proje konusu mudur? 

 

Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı, temel anlamda tarım, turizm ve imalat 

sektörlerinin ihtiyaç duyduğu altyapıların inşa edilmesi ve iyileştirilmesi amacını 

taşıdığından doğrudan altyapı ile ilişkilendirilemeyen projeler uygun değildir. 

 

3. Belediye Başkanlığı’nın şehir su şebekesinin iyileştirilmesine yönelik sunduğu 

proje uygun proje konuları arasında mıdır? 

 

Başvuru rehberi “2.1.3. Uygun Projeler: Destek Başvurusu Yapılabilecek Projeler” 

bölümünde “Yerel kuruluşların rutin aktivitelerini finanse etmeyi teklif eden, özellikle 

faaliyet giderlerini kapsayan projeler”in desteklenmeyeceği hususu açıklanmıştır. 

Ayrıca, altyapı projesi olsa da imalat, turizm veya tarım-hayvancılık önceliklerine 

işaret etmeyen altyapı projeleri program kapsamında uygun değildir. 

 

4. Yenilenebilir enerji üretimine yönelik yatırımlar uygun mudur? 

 

Başvuru rehberinin “Örnek Proje Konuları” başlığı altında “Ortak üretim ve faaliyet 

alanlarında, enerji ve ulaşım altyapısının iyileştirilmesi” örnek proje konuları arasında 

yer almaktadır. Buna göre, örneğin imalat önceliğinde KSS, OSB gibi ortak üretim 

alanlarında işletmelerinin enerji ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik yenilenebilir 

enerji üretim yatırımları uygundur. 

 

5. Projenin bir parçası olarak öğrencilerin, çiftçilerin ya da sanayicilerin bölge 

dışında fuara ya da farklı bir teknik geziye götürülmesi uygun bir faaliyet midir? 

 

Program önceliklerine yönelik altyapıya ilişkin bir projenin bir parçası ise sayılan 

faaliyetler uygundur. Başlı başına bir proje konusu olarak uygun değildir. Ayrıca 

başvuru rehberinde yer aldığı üzere bütçenin insan kaynakları ve seyahat başlıklarının 
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toplamı için tahsis edilebilecek tutar, projenin toplam uygun maliyetlerinin %8’ini 

aşamaz. 

 

6. Geçtiğimiz dönemlerde Ajans’tan destek alan başvuru sahipleri tekrar 

başvurabilir mi?  

 

Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı’nın uygun başvuru sahipleri olan Kar 

amacı gütmeyen kurum ve kuruluşlar tekrar başvuru yapabilir. 

 

7. KDV uygun maliyet midir? 

 

Başvuru rehberi “2.1.4. Maliyetlerin Uygunluğu: Destekten Karşılanabilecek 

Maliyetler” bölümünde KDV uygun maliyetler arasında yer almaktadır. Program 

kapsamında sunulacak projelerde maliyetler KDV dahil olarak bütçelendirilmelidir. 

 

8. Başvuru sahibi eş finansman olarak kamu personeli maaşını gösterebilir mi? 

 

Kamu görevlilerinin maaşları projede çalıştıkları süre oranında, belgelendirilmek 

koşuluyla yararlanıcının eş-finansmanı olarak kabul edilebilmektedir. Bununla 

birlikte, bütçenin insan kaynakları ve seyahat başlıklarının toplamı için tahsis 

edilebilecek tutar, projenin toplam uygun maliyetlerinin %8’ini aşamaz. 

 

9. Dernekler program kapsamında uygun başvuru sahibi midir? 

 

Başvuru rehberi “2.1.1. Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu: Kimler Başvurabilir?” 

bölümünde uygun başvuru sahipleri yer almaktadır. Bunlar; 

 

 Mahalli İdareler (Belediyeler, İl Özel İdareleri, Köy Muhtarlıkları) 

 5355 Sayılı Kanun Kapsamındaki Mahalli İdare Birlikleri 

 Üniversiteler 

 Organize Sanayi Bölge Müdürlükleri 

 Kar Amacı Gütmeyen Kooperatifler 

 Kamu Kurum ve Kuruluşları 

 Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Odaları’dır. 

 

Dernekler program kapsamında uygun başvuru sahibi değildir. 

 

10. Kamu kurumunun yapacağı ayni katkılar eş finansman olarak kabul edilebilir 

mi? 

 

Ayni katkılar (projeye para dışında yapılan mal ve hizmet katkısı), gerçek harcamaları 

yansıtmaz ve uygun maliyet olarak değerlendirilmez. Bu nedenle, söz konusu katkılar, 

yararlanıcı tarafından sağlanan eş finansman olarak değerlendirilemez. 

 

11. Bir işletme sunacağımız projeye ortak olabilir mi? 

 

Ortaklar, Başvuru rehberi Bölüm 2.1.1’de belirtilen koşullardan “TRA2 Bölgesi’nde 

(Ağrı, Ardahan, Iğdır, Kars) yasal olarak kayıtlı veya merkezlerinin ya da yasal 

şubelerinin TRA2 Bölgesi’nde kurulmuş olması” dışında, başvuru sahipleri ile aynı 
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uygunluk kriterlerini karşılamalıdırlar. Bu nedenle, program kapsamında sunulacak 

projelerde işletmeler ortak olamamaktadır.  

 

12. Sunulan projeler yalnızca bir il, ilçe veya köy sınırlarında mı 

gerçekleştirilmelidir? 

 

Böyle bir şart bulunmamaktadır. Proje birden fazla idari birimin (köylerin, 

belediyelerin veya illerin) yetki alanına girebilir. 

 


